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PROCESSO DE SELECAO DE DISCENTES PARA OS CURSOS DE
ESPECIALIZACAO DA UNIMONTES — MODALIDADE EDUCAGAO A
DISTANCIA — SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB)

EDITAL N2 04/2025 - DISCENTES - UAB/CEAD/UNIMONTES

CRONOGRAMA DE MATRICULAS

32 CHAMADA
1. CRONOGRAMA
DESCRICAO DATA
1 Matricula on-line - 32 chamada 28/05/2025 A
(Sistema Universal e Sistema Reserva de Vagas) 30/05/2025

Montes Claros, 27 de maio de 2025.
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EDITAL N.°04/2025 - PROCESSO DE SELECAO DE DISCENTES PARA OS CURSOS DE
ESPECIALIZACAO DA UNIMONTES MODALIDADE EDUCACAO A DISTANCIA

CANDIDATOS APROVADOS NA 3° CHAMADA

Data de emissdo: 27 de maio de 2025, 13h41.

CURSO: LATO SENSU EM ALFABETIZACAO E MULTILETRAMENTOS
CAMPUS: POLOSDIVERSOS

MODALIDADE: AMPLA CONCORRENCIA (SISTEMA UNIVERSAL)

N° DE INSCRIGAO NOME CLASSIFICACAO
250400940 JESSICA PRISCILA SILVA SANTOS 150
250400947 SUELY DE CASSIA ANTUNES DE SOUZA 151
250400955 MARIA DE LOURDES COSTA 152
250400958 JOAO MILLER DA SILVA 153
250400969 RENIA PEREIRA DOS SANTOS 154
250400971 SCHEILA DO CARMO LIMA SILVA 155
250400972 SARA MARIA DE CARVALHO 156
250400983 LISANDRA APARECIDA FERNANDES 157
250400984 RACQUEL ALESSANDRA GUIMARAES 158
250400988 ROSANA MARIA DE MELO 159
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N° DE INSCRICAO

250400992

250400994

250400997

250400998

250401002

250401004

250401005

250401006

250401011

250400009

250400130

250400379

250400524

250400534

250400544

250400546

250400620

250400733

250400760

NOME

PAULA BEATRIZ ALVESE ARAUJO

ELIETE APARECIDA MARTINS

DANIELE CRISTINA DE FATIMA SILVA

LUCIANA CARVALHO MAIA

SANDRA MARCIA DOS SANTOS

ANA CLARA CARNEIRO CALIJORNE

VICTORIA CARVALHO GONGCALVESDIAS

MARY RODRIGUES DE ARAUJO

ZENILCA DAMASIO SILVA TOFANI

RANISLEY DUARTE SANTOS

TAYANE DOS SANTOS RODRIGUES

EVA DE CASSIA MESQUITA DOS SANTOS

HUGO MATHEUS VERSIANI DIAS

GABRIELA CAETANO VIEIRA

AMANDA SOARES DE ARAUJO

IRANI MENDES ALVES OLIVEIRA

RAQUEL BARCELOSDE OLIVEIRA

CAMILA CASSIA SILVA BISPO FERREIRA

MATHEUS PIERRE REIS FERNANDES

CLASSIFICACAO

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178
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N° DE INSCRICAO

250400970

250400631

250400634

250400682

250400686

250400690

250400722

250400784

250400880

250400925

250400930

250400949

250400956

250400959

250400974

250400985

NOME

LUCIA DE JESUS GONCALVES

LUIS EDUARDO GOMES FERNANDES

ADRIANE RODRIGUES GAIA

LUCIENE NONATO DOS SANTOS

JONELMICE SOARES MARTINS NUNES

ADRIELLE TEIXEIRA BRITO

ALINE

LUCELIA APOLINARIO DOS SANTOS

BRUNA CRISTINA DOS SANTOS

CLAUDIO HENRIQUE PEREIRA SILVA LEAL

STHEFANY CHRISTIE BARBOSA SANTOS

JOSE LUIZ DO NASCIMENTO PINTO

LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA

ANA MARINA COSTA DE OLIVEIRA MARCUCI

FLAVIO AUGUSTO GOMES ROSENDO

MARIA NALVA BRANDAO DE SOUZA

CLASSIFICACAO

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

1901

192

193

194
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EDITAL N.°04/2025 - PROCESSO DE SELECAO DE DISCENTES PARA OS CURSOS DE
ESPECIALIZACAO DA UNIMONTES MODALIDADE EDUCACAO A DISTANCIA

CANDIDATOS APROVADOS NA 3° CHAMADA

Data de emissdo: 27 de maio de 2025, 13h41.

CURSO: LATO SENSU EM ARTE E CULTURA VISUAL
CAMPUS: POLOSDIVERSOS
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EDITAL N.°04/2025 - PROCESSO DE SELECAO DE DISCENTES PARA OS CURSOS DE
ESPECIALIZACAO DA UNIMONTES MODALIDADE EDUCACAO A DISTANCIA

CANDIDATOS APROVADOS NA 3° CHAMADA

Data de emissdo: 27 de maio de 2025, 13h41.

CURSO: LATO SENSU EM BIOTECNOLOGIA EM APICULTURA E MELIPONICULTURA
CAMPUS: POLOSDIVERSOS
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